Staatliches Gymnasium Bergschule Apolda

Name des Schiilers

Stammkurs

Antrag auf Beurlaubung vom Unterricht in der Oberstufe

1. Antrag

Ich bitte fir meine Tochter*/ meinen Sohn*/ fir mich* um Beurlaubung vom Unterricht

AM e s ([0 < Stunde
BEGIUNUUNG: .ottt bbbt ettt b bttt nb b
Ort, Datum Unterschrift der Sorgeberechtigten

und/bzw. des volljahrigen Schiilers
2. Befurwortung durch die Kursleiter
Tragen Sie bitte im unteren Feld die Kursbezeichnung der betreffenden Unterrichtsfacher ein und

legen Sie dies jedem einzelnen Kurslehrer vor. Die Kursleiter werden gebeten, abzuzeichnen und
eine Aussage zur Beflirwortung zu treffen.

Stunde Kurs Befurwortung ja / nein Unterschrift des Kursleiters
0.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
0.
10.

3. Genehmigung durch STKL bzw. SL
Ilhrem Antrag wird ..., stattgegeben.

Der Unterrichtsstoff ist selbstandig nachzuholen.
Die Beurlaubung wird hinféllig, wenn der Beurlaubungsgrund entféllt.

Datum STKL bzw. SL

*) Nichtzutreffendes streichen



